28/09/2020 SEI/TJPR - 5622032 - Convocação

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6214379&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Av São Paulo, 332 - Bairro Centro - CEP 86320-000 - Congonhinhas - PR - www.tjpr.jus.br

CONVOCAÇÃO Nº 5622032 - CON-DF-SDF

SEI!TJPR Nº 0022673-47.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 5622032

SELEÇÃO DE JUIZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS
EDITAL 01/2019

A DRA. DANIELE LIBERATTI SANTOS TAKEUCHI, JUÍZA DE DIREITO, SUPERVISORA DO
JUIZADO ESPECIAL, CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
CONGONHINHAS, no uso de suas atribuições legais torna público a CONVOCAÇÃO do candidato a
seguir mencionado, a saber:

Nome:
DOUGLAS DANILO BARRETO DA SILVA

Fica o candidato acima nominado, convocado para comparecer junto a Secretaria Criminal e anexos, desta
Comarca de Congonhinhas, das 12h às 18h, no prazo de 20 (vinte) dias contados da data da publicação
deste edital na página dos Juizados Especiais no site do Tribunal de Justiça, para preencher a ficha
cadastral disponível e apresentar os documentos descritos no item 8.1 do Edital 01/2019 (em anexo segue
disponibilizado o modelo da Ficha Cadastral e das declarações dos incisos II, III, IV e V do item 8.1 do
Edital 01/2019).
Congonhinhas, 25 de setembro de 2020.

DANIELE LIBERATTI SANTOS TAKEUCHI

Juíza Presidente

Documento assinado eletronicamente por Daniele Liberatti Santos Takeuchi, Juiz de Direito de
Comarca de Entrância Inicial, em 25/09/2020, às 16:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 5622032 e o código CRC 8FE2941A.

0022673-47.2019.8.16.6000 5622032v4